PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2024

         №949
Об отмене постановления администрации города               от 30.05.2024 №878
В соответствии с Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности, утвержденным решением Барнаульской городской Думы от 27.08.2002 №259, учитывая обращение Министерства здравоохранения Алтайского края от 28.05.2024 №21-08/П/3173, администрация города Барнаула постановляет:
1. Отменить постановление администрации города от 30.05.2024 №878 «Об условиях приватизации нежилого помещения                                      по ул.50 лет СССР, 13».
2. В 10-дневный срок с даты принятия постановления:

2.1. Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение постановления:

на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

2.2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                            на первого заместителя главы администрации города.

Заместитель главы администрации

города по городскому хозяйству                                                 С.С. Татьянин